
Sunski sunskiharrachov@seznam.cz 
 
                                                                                                                                           ne 19.03.2023 17:51 
 
Dobrý den, paní ředitelko, 
nejdříve bych Vás chtěl pozdravit od nás z ne už tolik zasněženého Harrachova, proč Vám píšu. Včera 
ode mě odjížděla Vaše škola, musím velice poděkovat a především pochválit všechny kluky i holky 
pod dozorem tak našlapaného a zkušeného dozoru dospělých, už ve čtvrtek jsem předal učitelům 
diplom za skvělé chování všech zúčastněných. 
Tak super školu jsem tu za mé skoro pětileté působení jako správce opravdu nezažil, a to mi už tady 
rukama prošlo nesčetně škol, musím Vám opravdu moc poděkovat, že jste sem poslala právě všechny 
tyto žáky, pod vedením Václava a Martiny (samozřejmě i ostatních) to bylo něco neskutečného. S tak 
profesionálním přístupem jsem opravdu nepočítal, jsem tu opravdu každý den sám od rána do 
večera, ale na tyto dny v době vašeho LVK jsem se do práce vždy těšil. Slíbil jsem všem, že cca za 
měsíc až se vrátím z (snad zasloužené) dovolené, tak se přijedu na tu vaši partu a žáky osobně podívat 
k vám do Kutné Hory. Protože toto se opravdu jen tak nevidí, pokoje vždy řádně uklizené, v restauraci 
stále čisto, na penzionu klid, prostě TOP škola. Nemohu se více rozepisovat, protože u psaní tohoto 
emailu vařím večeře už ne pro tolik užasnou školu jako je právě ta Vaše!!! ale prosím o jedno, 
všechny moc pozdravujte, jak malé tak dospělé, budu se těšit na setkání ve Vaší škole s nejlepší 
školou, co jsem kdy tady mohl osobně zažít, Všem přeji krásný den 
Jste TOP 
 
 
--  
s přáním hezkého dne 
Aleš (správce) 
Sunski team 
 

 

mailto:sunskiharrachov@seznam.cz

